

## होटल प्रबंधन खानपान प्रौद्योगिकी

और अनुप्रयुक्त पोषण सस्थान

पि -16 तारातला मार्ग कोलकाता -700 088

Institute of Hotel Management

Catering Technology and Applied  
Nutrition

P-16, Taratala Road, Kolkata – 700 088

सं संख्या : सि.टी./ए.डी.- 4(2)/22-23/ 2136

दिनांक: 13 दिसंबर, 2022

Ref. No.: CT/AD-4(2)/22-23/ 2136

Dated: 13.12.2022

### सूचना

सभी विद्यार्थी को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि जो लोग लॉकर सुविधा (केवल लड़कों के लिए) का लाभ उठाने के लिए इच्छुक हैं, वह एक आवेदन पत्र भरकर आवेदन कर सकते हैं, जो टकशॉप पर 15.12.2022 से 31.12.2022 तक कार्य दिवसों में दोपहर 3 बजे से शाम 5 बजे के बीच उपलब्ध होगा। लॉकर शुल्क रु. 500/- प्रति सेमेस्टर है। जो लोग पहले से ही लॉकर सुविधा का लाभ उठा रहे हैं, वह नवीनीकरण के लिए आवेदन कर सकते हैं। लॉकर पहले आओ पहले पाओ के आधार पर आवंटित किए जाएंगे।



रीता मित्रा

विभागाध्यक्ष

### Notice

All the students are hereby informed that those who are willing to avail locker facility (Only for boys) can apply by filling up an application form which will be available at the tuckshop from 15.12.2022 to 31.12.2022 between 3pm & 5pm on working days. The locker charge is Rs.500/- per semester. Those who are already availing locker facility, may apply for renewal. Lockers will be allotted on first-come-first-serve basis.



Rita Mitra

Head of Department